

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

FO-CON-03

Nombre de la dependencia o entidad: Universidad Pedagógica Nacional		Área requirente: Departamento de Servicios
Fecha de elaboración: 23 de mayo de 2024	No. de requisición: 164	Fecha requerida: A partir de la fecha de notificación del fallo y hasta el 31 de diciembre de 2024.

Lugar de entrega: Almacén de la Universidad Pedagógica Nacional, ubicado en Carretera al Ajusco número 24, Colonia Héroes de Padierna, Demarcación Territorial Tlalpan, Código Postal 14200, Ciudad de México.

No. de partida	CUCOP	Descripción	Cantidad solicitada	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
24701	24700001	Abrazadera metálica de uña, de 3/4.	50	Pieza	\$2.32	\$116.00
24701	24700015	Angulo, de 1" x 1/8.	5	Pieza	\$389.55	\$1,947.75
24701	24700015	Angulo, de 1" 1/4 x 1/8.	10	Pieza	\$874.65	\$8,746.50
24701	24700024	Broca para concreto, de 1/2.	20	Pieza	\$106.44	\$2,128.80
24701	24700024	Broca para concreto, de 1/4.	50	Pieza	\$32.94	\$1,647.00
24701	24700024	Broca para fierro, de 1/4.	50	Pieza	\$51.95	\$2,597.50
24701	24700024	Broca para fierro, de 1/8.	50	Pieza	\$24.08	\$1,204.00
24701	24700024	Broca para fierro, de 3/16.	30	Pieza	\$32.94	\$988.20
24701	24700024	Broca para fierro, de 1/2.	30	Pieza	\$302.86	\$9,085.80
24701	24700024	Broca para concreto, punta diamante, de 1/4 x 6".	40	Pieza	\$60.83	\$2,433.20
24701	24700024	Broca para concreto, de 3/8 x 4".	30	Pieza	\$51.95	\$1,558.50
24701	24700024	Broca para fierro, de 1/4.	40	Pieza	\$51.95	\$2,078.00
24701	24700024	Broca para fierro, de 1/8.	60	Pieza	\$24.08	\$1,444.80
24701	24700024	Broca para fierro, de 3/16.	30	Pieza	\$32.94	\$988.20
24701	24700024	Broca para fierro, de 3/8.	30	Pieza	\$124.19	\$3,725.70
24701	24700069	Codo de cobre, de 1" 1/4 x 90 grados.	50	Pieza	\$119.29	\$5,964.50
24701	24700069	Codo de cobre, de 1" x 45 grados.	50	Pieza	\$151.32	\$7,566.00
24701	24700069	Codo de cobre, de 1/2 x 90 grados.	50	Pieza	\$10.80	\$540.00
24701	24700069	Codo de cobre, de 3/4 x 45 grados.	50	Pieza	\$33.96	\$1,698.00
24701	24700069	Codo de cobre, de 13 x 90 grados.	50	Pieza	\$10.33	\$516.50
24701	24700071	Codo para fluxómetro, de 32 mm.	50	Pieza	\$590.69	\$29,534.50
24701	24700069	Conector cuerda exterior de cobre, de 32 mm.	50	Pieza	\$94.98	\$4,749.00
24701	24700069	Conector cuerda interior de cobre, de 32 mm.	50	Pieza	\$147.25	\$7,362.50
24701	24700069	Conector de cobre, de cuerda exterior, de 1" 1/2.	50	Pieza	\$242.55	\$12,127.50

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

FO-CON-03

Nombre de la dependencia o entidad: Universidad Pedagógica Nacional

Área requeriente: Departamento de Servicios

Fecha de elaboración: 23 de mayo de 2024

No. de requisición: 164

Fecha requerida: A partir de la fecha de notificación del fallo y hasta el 31 de diciembre de 2024.

Lugar de entrega: Almacén de la Universidad Pedagógica Nacional, ubicado en Carretera al Ajusco número 24, Colonia Héroes de Padierna, Demarcación Territorial Tlalpan, Código Postal 14200, Ciudad de México.

No. de partida	CUCOP	Descripción	Cantidad solicitada	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
24701	24700069	Conector de cobre, de cuerda exterior, de 1/2.	50	Pieza	\$12.19	\$609.50
24701	24700069	Conector exterior de cobre, de 1 1/4.	50	Pieza	\$264.60	\$13,230.00
24701	24700069	Cople de cobre, de 1".	50	Pieza	\$13.95	\$697.50
24701	24700069	Cople de cobre, de 2".	50	Pieza	\$91.99	\$4,599.50
24701	24700069	Cople de cobre, de 3/4.	50	Pieza	\$6.89	\$344.50
24701	24700069	Cople de cobre, de 1/2.	50	Pieza	\$3.07	\$153.50
24701	24700189	Disco de corte para fierro, de 4" 1/2.	15	Pieza	\$36.75	\$551.25
24701	24700069	Coples de cobre, de 13 mm.	50	Pieza	\$6.84	\$342.00
24701	24700071	Embolo armado para fluxómetro, de 3 litros.	100	Pieza	\$860.19	\$86,019.00
24701	24700071	Embolo armado para fluxómetro, de 6 litros.	100	Pieza	\$875.71	\$87,571.00
24701	24700176	Guía canal para tablaroca, de 6 cm.	50	Pieza	\$92.61	\$4,630.50
24701	24700176	Postes para tablaroca, de 6 cm.	50	Pieza	\$114.66	\$5,733.00
24701	24700069	Tee de cobre, de 13 mm.	15	Pieza	\$16.92	\$253.80
24701	24700001	Tisa tart, de 2".	15	Pieza	\$93.58	\$1,403.70
24701	24700134	Tubo de cobre, de 1" 1/2.	4	Pieza	\$3,459.12	\$13,836.48
24701	24700134	Tubo de cobre, de 1".	7	Pieza	\$1,570.37	\$10,992.59
24701	24700134	Tubo de cobre, de 3/4.	5	Pieza	\$1,102.40	\$5,512.00
24701	24700134	Tubo de cobre, de 1/2.	4	Pieza	\$652.62	\$2,610.48
24701	24700069	Tuerca unión de cobre, de 1" 1/2.	15	Pieza	\$204.33	\$3,064.95
24701	24700069	Tuerca unión de cobre, de 2".	15	Pieza	\$233.73	\$3,505.95
24701	24700024	Broca manita, de 7/8.	5	Pieza	\$285.18	\$1,425.90
24701	24700200	Llave de nariz con rosca, de 1/2.	20	Pieza	\$108.74	\$2,174.80
24701	24700044	Juego de herrajes para W.C., de alta presión.	30	Juego	\$358.31	\$10,749.30
24701	24700015	Solera de 1" x 1/8.	10	Pieza	\$404.25	\$4,042.50

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

FO-CON-03

Nombre de la dependencia o entidad: Universidad Pedagógica Nacional	Área requirente: Departamento de Servicios
Fecha de elaboración: 23 de mayo de 2024	No. de requisición: 164
Fecha requerida: A partir de la fecha de notificación del fallo y hasta el 31 de diciembre de 2024.	

Lugar de entrega: Almacén de la Universidad Pedagógica Nacional, ubicado en Carretera al Ajusco número 24, Colonia Héroes de Padierna, Demarcación Territorial Tlalpan, Código Postal 14200, Ciudad de México.

No. de partida	CUCOP	Descripción	Cantidad solicitada	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
24701	24700199	Llave angular de barril.	50	Pieza	\$68.78	\$3,439.00
24701	24700200	Llave de nariz, de 1/2.	50	Pieza	\$213.15	\$10,657.50

Subtotal: \$388,898.65

I.V.A.: \$62,223.78

Otros gravámenes: N/A

Total: \$451,122.43

Anexos: N/A	Autorización del presupuesto:	Existencia en almacén:
Anticipo: N/A		
Observaciones: N/A		
Registro sanitario:	Normas / niveles de inspección: N/A	Capacitación: N/A

País de origen: México

Métodos de prueba: N/A	PC: 78117	
Tipo de garantía:	Porcentaje:	Plurianualidad No Meses: N/A
Tipo de garantía:	Porcentaje:	Penas convencionales: SI Porcentaje: 1%
Tipo de garantía: Cumplimiento indivisible	Porcentaje: 10%	Tiempo de fabricación: N/A
Condiciones de entrega: N/A		

Solicitante: Axel Avilez Dimas Titular del Departamento de Servicios	RECURSOS FINANCIEROS SUFICIENCIA PRESUPUESTAL PARTIDA OGTO. 24701 24 MAY 2024 SP-135/2024	Autoriza: Ivett Montserrat Morales Guillén Titular del Área de Recursos Materiales y Servicios.
--	--	---

CONCEPTO: Cort. Mat. P/la Construcción
 IMPORTE: \$451,122.43

